
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ  

ЦЕНТР «ТРИАДА» 
664022, Россия, область Иркутская, город Иркутск, ул. Сибирская, д. 21А/1 

 

 

П Р И К А З  

 
«01» сентября 2016 г.        № 09 

 

О создании  комиссии по урегулированию  

споров между участниками  

образовательных отношений  

 

Руководствуясь частями  3, 6 статьи 45 Федерального закона № 273 - ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г.; Устава Автономной 

некоммерческой организации профессионального образования учебно-

методического центра «Триада», в целях обеспечения законных прав  

и интересов сторон образовательного процесса. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в Автономной некоммерческой 

организации профессионального образования учебно-методическом центре 

«Триада» (приложение 1); 

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в Автономной некоммерческой 

организации профессионального образования учебно-методическом центре 

«Триада»: в составе 2 представителя образовательной организации: 

- Председатель комиссии – Чупрова Т.А., директор; 

- секретарь Самотис М.М., заместитель директора; 

- 2 представителя из числа обучающихся, выбранных простым 

голосованием из числа находящихся на обучении в момент поступления 

обращения. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Автономной 

некоммерческой организации профессионального образования учебно-

методического центра «Триада» 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор            Т.А. Чупрова 

АНО ПО УМЦ "ТРИАДА", Чупрова Татьяна Александровна, ДИРЕКТОР
16.03.2023 07:11 (MSK), Сертификат 01D44E6400EFAE669540D60E9D65FBA7AC


